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Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 06 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 

10921 

10921 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 07 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 08 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 09 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 

90001 

90001 

90001 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 010 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 

90001 

90001 

90001 

90001 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 011 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 

90001 

90001 

90001 

90001 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 012 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10002 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 013 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10921 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 015 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10921 
10002 

10921 

10921 

10921 

10921 

10921 

10921 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10921 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 016 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10921 10921 

10921 10921 

10921 10921 

10921 

10002 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10921 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 017 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10921 

10921 

10921 

10921 

10002 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10902 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 018 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10902 

10902 

10902 

10902 

10902 

10902 

10902 

10002 

10002 

10002 

10002 



Revisjon Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato 

Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Konsulentarkiv 

Tegningsdato 

Bestiller 

Produsert av 

Prosjektnummer 

Arkivreferanse 

Målestokk (format) 

Koordinatsystem 

Tegningsnummer / 

revisjonsbokstav 

1: 100 (A1) 

Fv 81 Oppeid-Presteid 

GSV Oppeid - Hamsundsentret 
Tverrprofiler 10902 
Delstrekning 2 

- 

Reguleringsplan 

02.06.2023 

Roar Hunstad 

Fylkesveg 

8803301 

21/965 

EUREF89 NTM15 / NN2000 

U 019 -TWD KW MV - 

-- ---- 

------ 

10902 

10902 

10902 

10902 


